


Como tudo começou?
A Red Apple Cosméticos é uma 

marca brasileira que desde 1992 vem se 
dedicando à democratização da beleza e 
da qualidade de vida. Fruto do sonho de 
dois amigos empresários, a empresa 
nasceu com a missão de oferecer produtos 
eficazes, acessíveis, seguros e de alta 
performance, priorizando acima de tudo o 
bem-estar dos seus consumidores. Ao 
longo dos anos, a Red Apple se consolidou 
como referência no mercado nacional de 
cosméticos.

Estrutura: 5000 m² de 
ciência, tecnologia e 
inovação!

A Red Apple Cosméticos conta 
com uma estrutura física de 5000 metros 
quadrados, que abriga modernas 
instalações, laboratórios de pesquisa e 
desenvolvimento, controle de qualidade e 
tratamento de efluentes. Nossa unidade de 
produção é equipada com tecnologia de 
ponta, incluindo equipamentos nacionais 
e internacionais nas áreas de manipulação 
e linhas de envase 100% automatizadas. 
Nossa equipe técnica é altamente 
qualificada, seguindo as melhores práticas 
de fabricação e atendendo rigorosamente 
às normas da Agência Nacional de 
Vigilância Sanitária (ANVISA).

Pesquisa e 
desenvolvimento de 
produtos inovadores e 
fórmulas exclusivas

Desde o nosso primeiro 
lançamento, a Red Apple já mostrava ao 

que veio: oferecer fórmulas de alta 
performance, rigorosamente testadas 
para garantir a qualidade e a satisfação do 
consumidor. Investimos constantemente 
em inovação para criar produtos que 
promovam o bem-estar, a higiene e a 
segurança dos nossos clientes, sempre a 
um preço justo. Nossas relações com 
clientes, fornecedores e colaboradores 
são pautadas pela ética, respeito e 
transparência.

Investimos em pessoas...
Acreditamos que o sucesso da Red 

Apple está diretamente ligado ao 
desenvolvimento das pessoas que fazem 
parte da nossa equipe. Por isso, 
investimos continuamente na formação e 
capacitação dos nossos colaboradores. 
Contamos com uma equipe de 
vendedores qualificada e uma rede de 
representantes que cobre todo o território 
brasileiro, garantindo que nossos 
produtos cheguem a cada canto do país.

Responsabilidade Social
Contribuímos ativamente para o 

bem-estar da sociedade, apoiando causas 
sociais e promovendo ações que fazem a 
diferença na vida das pessoas.

Por que continuamos?
Porque queremos promover ainda 

mais a melhora contínua da qualidade, 
oferecendo segurança, higiene, bem-estar 
e economia aos usuários dos nossos 
produtos, sempre buscando superar suas 
expectativas e contribuindo para um 
mundo onde cada pessoa se sinta 
confiante em sua própria pele.
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Na Red Apple, nós revolucionamos seu ponto de venda com 
materiais de PDV de alta impactação que atraem o olhar dos 
seus clientes e aprimoram a experiência de compra, todos 
criados para se ajustar perfeitamente a diferentes espaços e 
gerar um ambiente visualmente cativante e envolvente.

Nossa equipe especializada está preparada para identificar 
oportunidades e oferecer  suporte personalizado, garantindo 
que cada elemento maximize o impacto visual.

Entre em  contato com nossos consultores e representantes 
comerciais para descobrir as soluções que  irão encantar seus clientes, destacar seus produtos e 
potencializar suas vendas. Veja como a Red Apple pode transformar seu ambiente de venda e deixar uma 
marca memorável! Peça já seu wobbler, stopper, faixa de gôndola, dangler ou etiquetas de amostra grátis.

IMPULSIONE 
SUAS VENDAS 
COM NOSSAS 
SOLUÇÕES DE 
COMUNICAÇÃO



C82016 C82018

C82015 

C82019 

C82014

C82013 C82017 

Chegou o novo
desodorante em creme...
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...ROSA MOSQUETA

Você vai se encantar
com tamanha delicadeza

NOVA LINHA DE DESODORANTES HIDRATANTES
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DESODORANTES | CREME
C82002

C82005

C82001

C82004

C82010

C82011

C82012

C82003

C82007 C82009 C82006C82008

FEMININO

MASCULINO UNISSEX

CUIDADO
VEGETAL

Peso
(kg)

Comp.
(mm)

Larg.
(mm)

Alt.
(mm)

Cód. GTIN-13/
EAN-13

Und/
Cx

Peso
(kg)

Comp.
(m)

Larg.
(m)

Alt.
(m) m³ Cód. GTIN-14/

DUN-14

C82019 Des. An transp. em Creme Rosa Mosqueta - 55g 0,075 59 59 54 7896014000050 12 0,970 0,1 0,1 5 0,0025 17896014000057 3307-2090
C82013 Des. An transp. em Creme Ameixa - 55g 0,075 59 59 54 7896014091485 12 0,970 0,1 5 0,0025 17896014091482 3307-2090
C82014 Des. An transp. em Creme Coco e Baunilha - 55g 0,075 59 59 54 7896014091461 12 0,970 0,1 5 0,0025 17896014091468 3307-2090
C82015 Des. An transp. em Creme Frutas Vermelhas - 55g 0,075 59 59 54 7896014091447 12 0,970 0,1 5 0,0025 17896014091444 3307-2090
C82016 Des. An transp. em Creme Lavanda e Algodão - 55g 0,075 59 59 54 7896014091478 12 0,970 0,1 5 0,0025 17896014091475 3307-2090
C82017 Des. An transp. em Creme Limão e Chá Verde - 55g 0,075 59 59 54 7896014091454 12 0,970 0,1 5 0,0025 17896014091451 3307-2090
C82018 Des. An transp. em Creme Hibisco - 55g 0,075 59 59 54 7896014000067 12 0,970 0,1 5 0,0025 17896014000064 3307-2090
C82002 Des. An transp. em Creme Natural - 55g 0,075 59 59 54 7896014080410 12 0,970 0,1 5 0,0025 17896014080417 3307-2090
C82005 Des. An transp. em Creme Donna - 55g 0,075 59 59 54 7896014080441 12 0,970 0,1 5 0,0025 17896014080448 3307-2090
C82001 Des. An transp. em Creme Unissex - 55g 0,075 59 59 54 7896014080403 12 0,970 0,1 5 0,0025 17896014080400 3307-2090
C82010 Des. An transp. em Creme Sem Perfume - 55g 0,075 59 59 54 7896014080496 12 0,970 0,1 5 0,0025 17896014080493 3307-2090
C82012 Des. An transp. em Creme Invisible 55g 0,075 59 59 54 7896014090808 12 0,970 0,1 5 0,0025 17896014090805 3307-2090
C82004 Des. An transp. em Creme Sport Ac ve - 55g 0,075 59 59 54 7896014080434 12 0,970 0,1 5 0,0025 17896014080431 3307-2090
C82011 Des. An transp. em Creme Herbal - 55g 0,075 59 59 54 7896014081509 12 0,970 0,1 5 0,0025 17896014081506 3307-2090
C82003 Des. An transp. em Creme Acrópole - 55g 0,075 59 59 54 7896014080427 12 0,970 0,1 5 0,0025 17896014080424 3307-2090
C82008 Des. An transp. em Creme Aveia - 55g 0,075 59 59 54 7896014080472 12 0,970 0,1 5 0,0025 17896014080479 3307-2090
C82007 Des. An transp. em Creme Camomila - 55g 0,075 59 59 54 7896014080465 12 0,970 0,1 5 0,0025 17896014080462 3307-2090
C82009 Des. An transp. em Creme Erva Doce - 55g 0,075 59 59 54 7896014080489 12 0,970 0,1 5 0,0025 17896014080486 3307-2090
C82006 Des. An transp. em Creme  Aloe - 55g 0,075 59 59 54 7896014080458 12 0,970 0,1 5 0,0025 17896014080455 3307-2090

UNIDADES CAIXAS
Class. Fiscal

/NCMCÓDIGO DESCRIÇÃO
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Contém alantoína,
cicatrizante que ajuda
na regeneração da pele.

0% Álcool 0% Corante

PROTEÇÃO E
HIDRATAÇÃO

DAS AXILAS

Sem manchas brancas
ou amarelas
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Peso
(kg)

Comp.
(mm)

Larg.
(mm)

Alt.
(mm)

Cód. GTIN-13/
EAN-13

Und/
Cx

Peso
(kg)

Comp.
(m)

Larg.
(m)

Alt.
(m) m³ Cód. GTIN-14/

DUN-14

C81001 Des. An transp. Rollon Unissex - 50ml 0,085 48 114 7896014080205 12 1,070 0,195 0,125 0,0033 17896014080202 3307-2010
C81018 Des. An transp. Rollon Invisible 50ml 0,085 48 114 7896014090792 12 1,070 0,195 0,125 0,0033 17896014090799 3307-2010
C81017 Des. An transp. Rollon Herbal - 50ml 0,085 48 114 7896014080373 12 1,070 0,195 0,125 0,0033 17896014080370 3307-2010
C81009 Des. An transp. Rollon Sem Perfume - 50ml 0,085 48 114 7896014080281 12 1,070 0,195 0,125 0,0033 17896014080288 3307-2010
C81011 Des. An transp. Rollon Pele Sensível - 50ml 0,085 48 114 7896014080311 12 1,070 0,195 0,125 0,0033 17896014080318 3307-2010
C81002 Des. An transp. Rollon Natural - 50ml 0,085 48 114 7896014080212 12 1,070 0,195 0,125 0,0033 17896014080219 3307-2010
C81016 Des. An transp. Rollon Donna - 50ml 0,085 48 114 7896014080366 12 1,070 0,195 0,125 0,0033 17896014080363 3307-2010
C81015 Des. An transp. Rollon St. Champ. - 50ml 0,085 48 114 7896014080359 12 1,070 0,195 0,125 0,0033 17896014080356 3307-2010
C81014 Des. An transp. Rollon Memory Women - 50ml 0,085 48 114 7896014080342 12 1,070 0,195 0,125 0,0033 17896014080349 3307-2010
C81013 Des. An transp. Rollon Freedom Men - 50ml 0,085 48 114 7896014080335 12 1,070 0,195 0,125 0,0033 17896014080332 3307-2010
C81003 Des. An transp. Rollon Acrópole - 50ml 0,085 48 114 7896014080229 12 1,070 0,195 0,125 0,0033 17896014080226 3307-2010
C81005 Des. An transp. Rollon Sport Intensive - 50ml 0,085 48 114 7896014080243 12 1,070 0,195 0,125 0,0033 17896014080240 3307-2010
C81004 Des. An transp. Rollon Sport Ac ve - 50ml 0,085 48 114 7896014080236 12 1,070 0,195 0,125 0,0033 17896014080233 3307-2010
C81012 Des. An transp. Rollon Erva Doce - 50ml 0,085 48 114 7896014080328 12 1,070 0,195 0,125 0,0033 17896014080325 3307-2010
C81010 Des. An transp. Rollon Pele Morena - 50ml 0,085 48 114 7896014080298 12 1,070 0,195 0,125 0,0033 17896014080295 3307-2010
C81007 Des. An transp. Rollon Camomila - 50ml 0,085 48 114 7896014080267 12 1,070 0,195 0,125 0,0033 17896014080264 3307-2010
C81008 Des. An transp. Rollon Aveia - 50ml 0,085 48 114 7896014080274 12 1,070 0,195 0,125 0,0033 17896014080271 3307-2010
C81006 Des. An transp. Rollon Aloe - 50ml 0,085 48

51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51 114 7896014080250 12 1,070 0,195

0,145
0,145
0,145
0,145
0,145
0,145

C81023 Des. An transp. Rollon Ameixa - 50ml 0,085 48 114 7896014000128 12 1,070 0,195 0,125 0,0033 17896014000125 3307-2010
C81024 Des. An transp. Rollon Coco e Baunilha 50ml 0,085 48 114 7896014000135 12 1,070 0,195 0,125 0,0033 17896014000132 3307-2010
C81025 Des. An transp. Rollon Frutas Vermelhas - 50ml 0,085 48 114 7896014000111 12 1,070 0,195 0,125 0,0033 17896014000118 3307-2010
C81026 Des. An transp. Rollon Lavanda e Algodão - 50ml 0,085 48 114 7896014000159 12 1,070 0,195 0,125 0,0033 17896014000156 3307-2010
C81027 Des. An transp. Rollon Limão e Chá Verde - 50ml 0,085 48 114 7896014000166 12 1,070 0,195 0,125 0,0033 17896014000163 3307-2010
C81028 Des. An transp. Rollon Hibisco - 50ml 0,085 48 114 7896014000142 12 1,070 0,195 0,125 0,0033 17896014000149 3307-2010

51
51
51
51
51
51

0,145
0,145
0,145
0,145
0,145
0,145

0,145
0,145
0,145
0,145
0,145
0,145
0,145
0,145
0,145
0,145
0,145
0,145 0,125 0,0033 17896014080257 3307-2010

CÓDIGO DESCRIÇÃO

UNIDADES CAIXAS
Class. Fiscal

/NCM

UNISSEXNOVA LINHA DE DESODORANTES
ROLLON HIDRATANTES

C81001

C81023

C81024

C81026

C81027

C81028

C81025
C81018

C81017

C81009

C81011

Contém Alantoína
— Poderoso cicatrizante

0% Álcool 0% Corante

Invisible:
Sem manchas
brancas ou
amarelas



DESODORANTES | ROLLON

CUIDADO
VEGETAL

FEMININO MASCULINO

C81002

C81016

C81015

C81014

C81013

C81003

C81005

C81004 C81006

C81008

C81007

C81010

C81012

C81009

C81011
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Peso
(kg)

Comp.
(mm)

Larg.
(mm)

Alt.
(mm)

Cód. GTIN-13/
EAN-13

Und/
Cx

Peso
(kg)

Comp.
(m)

Larg.
(m)

Alt.
(m) m³ Cód. GTIN-14/

DUN-14

C80014 Des. Spray Universe So Women - 90ml 0,114 39 39 152 7896014090662 12 1,475 0,18 0,16 0,0039 17896014090669 3307-2010
C80009 Des. Spray Universe So Men - 90ml 0,114 39 39 152 7896014090679 12 1,475 0,18 0,16 0,0039 17896014090676 3307-2010
C80013 Des. Spray Star So Women - 90ml 0,114 39 39 152 7896014090655 12 1,475 0,18 0,16 0,0039 17896014090652 3307-2010
C80008 Des. Spray Star So Men - 90ml 0,114 39 39 152 7896014090709 12 1,475 0,18 0,16 0,0039 17896014090706 3307-2010
C80016 Des. Spray Space So Women - 90ml 0,114 39 39 152 7896014090648 12 1,475 0,18 0,16 0,0039 17896014090645 3307-2010
C80011 Des. Spray Space So Men - 90ml 0,114 39 39 152 7896014090686 12 1,475 0,18 0,16 0,0039 17896014090683 3307-2010
C80015 Des. Spray Sky So Women - 90ml 0,114 39 39 152 7896014090631 12 1,475 0,18 0,16 0,0039 17896014090638 3307-2010
C80010 Des. Spray Sky So Men - 90ml 0,114 39 39 152 7896014090693 12 1,475 0,18 0,16 0,0039 17896014090690 3307-2010
C80017 Des. Spray Earth So Women - 90ml 0,114 39 39 152 7896014090624 12 1,475 0,18 0,16 0,0039 17896014090621 3307-2010
C80012 Des. Spray Earth So Men - 90ml 0,114 39 39 152 7896014090716 12 1,475 0,18

0,135

C81019 Desodorante Rollon  - 50ml 0,085 51 48 114 7896014091324 12 1,070 0,195
0,195

0,125 0,0033 17896014091321 3307-20100,145
C82020 Desodorante em Creme Kids - 55g 0,075 59 59 54 7896014000173 12 0,970 0,18 0,115 0,0025 17896014000170 3307-20900,125

C81020 Desodorante Rollon  - 50ml 0,085 51 48 114 7896014091317
C81021 Desodorante Rollon  - 50ml 0,085 51 48 114 7896014091294
C81022 Desodorante Rollon  - 50ml 0,085 51 48 114 7896014091300

12
12
12

1,070 0,125 0,0033 17896014091314 3307-20100,145
0,1951,070 0,125 0,0033 17896014091291 3307-20100,145
0,1951,070 0,125 0,0033 17896014091307 3307-20100,145

0,135
0,135
0,135
0,135
0,135
0,135
0,135
0,135
0,135 0,16 0,0039 17896014090713 3307-2010

CÓDIGO DESCRIÇÃO

CAIXASUNIDADES
Class. Fiscal

/NCM

C81022 C81021 C81020

C82020

C81019
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SEM ALUMÍNIO E
SEM PARABENOS

Controla os odores das axilas 
com ativos naturias e suaves 
sem obstruir os poros.

DESODORANTES | SPRAY

C80014 C80013 C80016 C80015 C80017

C80009 C80008 C80011 C80010 C80012
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HIDRATANTES | INTENSO

NUTRE E HIDRATA
INTENSAMENTE
A SUA PELE
FÁCIL DE ESPALHAR
E ABSORÇÃO RÁPIDA

C42001

C42002

C42006

C42007

10

VITAMINA



Peso
(kg)

Com p.
(m m )

Larg.
(m m )

Alt.
(m m )

Cód. GTIN-13/
EAN-13

Und/
Cx

Peso
(kg)

Com p.
(m )

Larg.
(m )

Alt.
(m ) m³ Cód. GTIN-14/

DUN-14

C42001 Hidratante Corporal Intenso Coco e Baunilha - 400ml 0,463 72 72 203 7896014090556 12 5,660 0,295 0,215 0,215 0,0137 17896014090553 3307-2090
C4200 Hidratante Corporal Intenso Ameixa - 400ml 0,463 72 72 203 7896014090570 12 5,660 0,295 0,215 0,215 0,0137 3307-2090
C42003 Hidratante Corporal Intenso Limão e Chá Verde - 400ml 0,463 72 72 203 7896014090563 12 5,660 0,295 0,215 0,215 0,0137 17896014090560 3307-2090
C42004 Hidratante Corporal Intenso Frutas Vermelhas - 400ml 0,463 72 72 203 7896014090594 12 5,660 0,295 0,215 0,215 0,0137 17896014090591 3307-2090
C42005 Hidratante Corporal Intenso Lavanda e Algodão - 400ml 0,463 72 72 203 7896014090617 12 5,660 0,295 0,215 0,215 0,0137 17896014090614 3307-2090

CÓDIGO DESCRIÇÃO

UNIDADES CAIXAS
Class . Fiscal

/NCM

CORPO | MÃOS

C42022 Hidratante Corporal Intenso Hibisco - 400ml 0,463 72 72 203 7896014091553 12 5,660 0,295 0,215 0,215 0,0137 17896014091499 3307-2090

C42003
C4200

C42008

C42009

C42010

C420

C42

C42006 Hidratante Para Mãos Coco e Baunilha - 60g 0,07 54 35 125 7896014090815 12 1.045 0,225 0,17 0,165 0,0063 17896014090812 3307-2090

C42007 Hidratante Para Mãos Ameixa - 60g 0,07 54 35 125 7896014090853 12 1.045 0,225 0,17 0,165 0,0063 17896014090812 3307-2090

C42008 Hidratante Para Mãos Limão e Chá Verde - 60g 0,07 54 35 125 7896014090846 12 1.045 0,225 0,17 0,165 0,0063 17896014090843 3307-2090
C42009 Hidratante Para Mãos Frutas Vermelhas - 60g 0,07 54 35 125 7896014090822 12 1.045 0,225 0,17 0,165 0,0063 17896014090829 3307-2090

C42010 Hidratante Para Mãos Lavanda e Algodão - 12x60g 0,07 54 35 125 7896014090839 12 1.070 0,225 0,17 0,165 0,0063 17896014090836 3307-2090

11C42023 Hidratante Para Mãos Hibisco - 12x60g 0,07 54 35 125 7896014091386 12 1.070 0,225 0,17 0,165 0,0063 17896014091383 3307-2090



SABONETE LÍQUIDO

SABONETE LÍQUIDO
GLICERINADO

Peso
(kg)

Com p.
(m m )

Larg.
(m m )

Alt.
(m m )

Cód. GTIN-13/
EAN-13

Und/
Cx

Peso
(kg)

Com p.
(m )

Larg.
(m )

Alt.
(m ) m³ Cód. GTIN-14/

DUN-14

C50013 Sabonete Liquido Hibisco - 500 ml 0,559 100 66 175 7896014091553 12 7.075 0,3 0,27 0,2 0,0162 17896014091550 3401-2010
C50012 Sabonete Liquido Erva Doce - 500 ml 0,559 100 66 175 7896014091379 12 7.075 0,3 0,27 0,2 0,0162 17896014091376 3401-2010
C50009 Sabonete Liquido Coco e Baunilha - 500 ml 0,559 100 66 175 7896014090921 12 7.075 0,3 0,27 0,2 0,0162 17896014090928 3401-2010
C50011 Sabonete Liquido Ameixa - 500 ml 0,559 100 66 175 7896014090914 12 7.075 0,3 0,27 0,2 0,0162 17896014090911 3401-2010
C50010 Sabonete Liquido Limão e Chá Verde - 500 ml 0,559 100 66 175 7896014090952 12 7.075 0,3 0,27 0,2 0,0162 17896014090959 3401-2010
C50008 Sabonete Liquido Frutas Vermelhas - 500 ml 0,559 100 66 175 7896014090938 12 7.075 0,3 0,27 0,2 0,0162 17896014090935 3401-2010
C50007 Sabonete Liquido Lavanda e Algodao - 500 ml 0,559 100 66 175 7896014090945 12 7.075 0,3 0,27 0,2 0,0162 17896014090942 3401-2010

CAIXAS
Class . Fiscal

/NCMCÓDIGO DESCRIÇÃO

UNIDADES

C50012C50013 C50009

C50014 C50015
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Ácido Hialurônico

Glicerina



0,30
0,30
0,30
0,30
0,30

100
100
100
100

Peso
(kg)

Com p.
(m m )

Larg.
(m m )

Alt.
(m m )

Cód. GTIN-13/
EAN-13

Und/
Cx

Peso
(kg)

Com p.
(m )

Larg.
(m )

Alt.
(m ) m³ Cód. GTIN-14/

DUN-14

C50014 Sabonete Liquido Glicerinado Maracujá  - 500 ml 0,559 100 66 175 7896014091393 12 7.075 0,3 0,27 0,2 0,0162 17896014091390 3401-2010
C50015 Sabonete Liquido Glicerinado Melancia  - 500 ml 0,559 100 66 175 7896014091409 12 7.075 0,3 0,27 0,2 0,0162 17896014091406 3401-2010
C50016 Sabonete Liquido Glicerinado Framboesa  - 500 ml 0,559 100 66 175 7896014091416 12 7.075 0,3 0,27 0,2 0,0162 17896014091413 3401-2010
C50017 Sabonete Liquido Glicerinado Tangerina  - 500 ml 0,559 100 66 175 7896014091430 12 7.075 0,3 0,27 0,2 0,0162 17896014091437 3401-2010
C50018 Sabonete Liquido Glicerinado Melão  - 500 ml 0,559 100 66 175 7896014091423 12 7.075 0,3 0,27 0,2 0,0162 17896014091420 3401-2010

CAIXAS
Class . Fiscal

/NCMCÓDIGO DESCRIÇÃO

UNIDADES

C50016 C50017 C50018

C50011 C50010 C50008 C50007

13



Trehalose

Peso
(kg)

Com p.
(m m )

Larg.
(m m )

Alt.
(m m )

Cód. GTIN-13/
EAN-13

Und/
Cx

Peso
(kg)

Com p.
(m )

Larg.
(m )

Alt.
(m ) m³ Cód. GTIN-14/

DUN-14

C42017 Gel Hidratante Corporal Framboesa - 440ml 0,504 72 72 203 7896014091508 12 5.800 0,290 0,215 0,215 0,0134 17896014091505 3307-2090
C42018 Gel Hidratante Corporal Maracujá - 440ml 0,504 72 72 203 7896014091515 12 5.800 0,290 0,215 0,215 0,0134 17896014091512 3307-2090
C42019 Gel Hidratante Corporal Melancia - 440ml 0,504 72 72 203 7896014091522 12 5.800 0,290 0,215 0,215 0,0134 17896014091529 3307-2090
C42020 Gel Hidratante Corporal Tangerina - 440ml 0,504 72 72 203 7896014091546 12 5.800 0,290 0,215 0,215 0,0134 17896014091543 3307-2090
C42021 Gel Hidratante Corporal Melão - 440ml 0,504 72 72 203 7896014091539 12 5.800 0,290 0,215 0,215 0,0134 17896014091536 3307-2090

CÓDIGO DESCRIÇÃO

UNIDADES CAIXAS
C la s s . F is c a l

/N C M

C42019

C42018

C42017
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Ácido Hialurônico PantenolCom Glicerina



HIDRATANTE MULTIFUNCIONAL

Hidrata após o banho;

Hidrata após o sol;

Hidrata após a depilação;

Hidrata a tattoo;

Hidrata em todos os momentos!

C42021

C42020

15



HIDRATANTE

Com Vitamina E
— Potente antioxidante capaz
de neutralizar a ação dos
radicais livres na pele.

Com Óleo de Argan
— Proporciona hidratação intensa e
melhora a elasticidade da pele,
combatendo o envelhecimento.

Com Óleo
de Macadâmia
— Rico em ácidos graxos que
ajudam a hidratar profundamente,
regenerar e suavizar a pele.

Com Óleo de
Amêndoas Doces
— Rico em proteínas e ômega 9.

PELE HIDRATADA,
NUTRIDA, MACIA
E PERFUMADA

ESTIMULA A ELASTICIDADE DA PELE

Um toque de 
frescor, suavidade, 
maciez e proteção!

C40001 C40002 C40003

C42015

C42011

C42013

C42014

16



Peso
(kg)

Comp.
(mm)

Larg.
(mm)

Alt.
(mm)

Cód. GTIN-13/
EAN-13

Und/
Cx

Peso
(kg)

Comp.
(m)

Larg.
(m)

Alt.
(m) m³ Cód. GTIN-14/

DUN-14

C42015 Hidratante Corporal Peônia e Rosa Turca - 180 ml 0,200 70 36 153 7896014091058 12 2,480 0,23 0,14 0,165 0,0053 17896014091055 3307-2090
C42011 Hidratante Corporal Framboesa e Ameixa - 180 ml 0,200 70 36 153 7896014091034 12 2,480 0,23 0,14 0,165 0,0053 17896014091031 3307-2090
C42013 Hidratante Corporal Limão Siciliano e Jasmim - 180 ml 0,200 70 36 153 7896014091065 12 2,480 0,23 0,14 0,165 0,0053 17896014091062 3307-2090
C42014 Hidratante Corporal Maçã e Melissa - 180 ml 0,200 70 36 153 7896014091041 12 2,480 0,23 0,14 0,165 0,0053 17896014091048 3307-2090

Class. Fiscal
/NCM

CAIXAS

CÓDIGO DESCRIÇÃO

UNIDADES

Peso
(kg)

Com p.
(m m )

Larg.
(m m )

Alt.
(m m )

Cód. GTIN-13/
EAN-13

Und/
Cx

Peso
(kg)

Com p.
(m )

Larg.
(m )

Alt.
(m ) m³ Cód. GTIN-14/

DUN-14

C40001 Óleo Corporal Amêndoas Doces - 240ml 0,251 54 54 159 7896014040025 12 3,100 0,225 0,165 0,165 0,0061 17896014040022 3307-2010
C40002 Óleo Corporal Macadâmia - 240ml 0,251 54 54 159 7896014040032 12 3,100 0,225 0,165 0,165 0,0061 17896014040039 3307-2010
C40003 Óleo Corporal Pitanga - 240ml 0,251 54 54 159 7896014040049 12 3,100 0,225 0,165 0,165 0,0061 17896014040046 3307-2010

CÓDIGO DESCRIÇÃO

UNIDADES CAIXAS
Class . Fiscal

/NCM
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C20002C20003 C20001

Desenvolvido para limpar os poros 
retirando resíduos de maquiagem 
e poluição que se depositam na 
pele diariamente.

O melhor sabonete facial que 
você vai experimentar! Sua pele 
vai sair hidratada, macia e 
brilhante sem deixar oleosidade!

TRATAMENTO FACIAL

5 em 1:
Limpa
Demaquila
Purifica
Hidrata
Suaviza

Extrato de
Aloe Vera
calmante natural para a 
pele

Surfactante 
Natural
limpa a pele 
delicadamente,
sendo ecofriendly e de 
origem natural

Fórmula
não oleosa

Sem enxágue

Higienização
Profunda
Sem ressecar a pele

Vitamina E
— Antioxidante

Fórmula
não oleosa

Hipoalergênico

Ácido Hialurônico
Glicerina

Ácido Lático

Pantenol

Extrato de Camomila

C20003 Gel de Limpeza Facial - 260ml 0,3 54 54 175 7896014091348 12 3,73 0,225 0,18 0,185 0,0075 17896014091345 3401-2010
C20002 Agua Micelar Red Apple - 260ml 0,284 54 54 154 7896014090761 12 3.620 0,225 0,165 0,165 0,0061 17896014090768 3304-9910
C20001 Higiloção de Limpeza de Poros - 260ml 0,284 54 54 154 7896014091133 12 3.620 0,225 0,165 0,165 0,0061 17896014091130 3304-9910



Antissinais 10 em 1
— Proporcionando firmeza e 
elasticidade.

Prebióticos
— Estimulam a formação da flora 
natural de defesa da pele.

Efeito Anti-Poluição
— Forma um filme protetor na pele.

Fator Fotoequilíbrio
— Maciez e jovialidade ao longo da 
vida.

Efeito Antissinais
— Aparência mais jovem durante o 
uso por conter partículas refletoras 
de luz.

Hidratantes
— Auxiliam na manutenção
da maciez da pele.

Vitamina E e óleo
de semente de soja
— Antioxidante natural.

PROTEÇÃO DIÁRIA
PARA O ROSTO

Ajuda a prevenir o 
envelhecimento da pele e 
o aparecimento de rugas
e sinais provocados pelo

sol e iluminação.

SOLAR | FACIAL
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Pele Mista a Oleosa 
Pele Normal a Seca

Vitamina E e óleo
de semente de soja
— Antioxidante natural.

Pele Normal a Seca

— Para pele extremamente sensível 
a queimadura solar.

Pele Sensível

Oil Control
— Ajuda a diminuir e controlar a 
oleosidade.

Toque Seco
— Fácil de espalhar.

Vitamina E e óleo
de semente de soja
— Antioxidante natural.

Pele Mista a Oleosa

Extra proteção
— Contra o envelhecimento 
precoce.

Livre de corantes
Hipoalergênico

Pele Normal a Seca

18

Proteção contra luz visível

Proteção contra luz azul



Extra proteção
— Contra o envelhecimento
precoce.

A PROTEÇÃO QUE TODA
A FAMÍLIA PRECISA

PARA OS DIAS AO AR LIVRE!

SOLAR | CORPORAL

Peso
(kg)

Comp.
(mm)

Larg.
(mm)

Alt.
(mm)

Cód. GTIN-13/
EAN-13

Und/
Cx

Peso
(kg)

Comp.
(m)

Larg.
(m)

Alt.
(m) m³ Cód. GTIN-14/

DUN-14

C72002 Prot. Solar Fac. Oil Control FPS 30 - 60g 0,084 49 37 134 7896014073009 12 1,085 0,16 0,16 0,145 0,0037 17896014073006 3304-9990
C72006 Prot. Solar Fac. An -Sinais 10 em 1 FPS 30 - 60g 0,084 49 37 134 7896014073115 12 1,085 0,16 0,16 0,145 0,0037 17896014073112 3304-9990
C72001 Prot. Solar Fac. FPS 50 - 60g 0,084 49 37 134 7896014072507 12 1,085 0,16 0,16 0,145 0,0037 17896014072504 3304-9990
C72004 Prot. Solar Fac. FPS 60 - 60g 0,084 49 37 134 7896014072804 12 1,085 0,16 0,16 0,145 0,0037 17896014072801 3304-9990
C72005 Prot. Solar Fac. FPS 70 - 60g 0,084 49 37 134 7896014073504 12 1,085 0,16 0,16 0,145 0,0037 17896014073501 3304-9990

C72003 Prot. Solar Fac. An ssinais FPS 30  - 60g 0,084 49 37 134 7896014072903 12 1,085 0,16 0,16 0,145 0,0037 17896014072900 3304-9990

DESCRIÇÃO

UNIDADES CAIXAS
Class. Fiscal

/NCMCÓDIGO

C72007 Prot. Solar Fac. FPS 70 Summer - 60g 0,084 49 37 134 7896014091201 12 1.085 0,16 0,16 0,145 0,0037 17896014091208 3304-9990

C70002 Prot. Solar FPS 30 - 125ml 0,152 59 28 159 7896014071005 12 1,845 0,18 0,11 0,165 0,0033 17896014071002 3304-9990
C70003 Prot. Solar FPS 30 - 210ml 0,242 65 37 174 7896014071012 12 3,000 0,20 0,145 0,18 0,0052 17896014071019 3304-9990
C70004 Prot. Solar FPS 50 - 125ml 0,152 59 28 159 7896014071807 12 1,845 0,18 0,11 0,165 0,0033 17896014071804 3304-9990
C70005 Prot. Solar FPS 50 - 210ml 0,242 65 37 174 7896014071814 12 3,000 0,20 0,145 0,18 0,0052 17896014071811 3304-9990
C70006 Prot. Solar FPS 60 - 125ml 0,152 59 28 159 7896014073207 12 1,845 0,18 0,11 0,165 0,0033 17896014073204 3304-9990
C70012 Prot. Solar FPS 70 - 125ml 0,152 59 28 159 7896014073603 12 1,845 0,18 0,11 0,165 0,0033 17896014073600 3304-9990

Resistente
à água
— Proteção por até
80 minutos dentro
d’água.

Loção
cremosa
— Não gordurosa
e de fácil aplicação.

Multiplica a
resistência
natural da
pele ao sol

Com extrato
de Germe
de TrigoC70002

C70003

C70004

C70005

C70006

C70012

C70007
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C74001

C75001

C75002
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Peso
(kg)

Com p.
(m m )

Larg.
(m m )

Alt.
(m m )

Cód. GTIN-13/
EAN-13

Und/
Cx

Peso
(kg)

Com p.
(m )

Larg.
(m )

Alt.
(m ) m³ Cód. GTIN-14/

DUN-14

C75001 Kit Summer FPS 30 + FPS 70 0,255 37 112 162 7896014000012 6 1.615 0,23 0,138 0,18 0,0057 17896014000019 3304-9990
C75002 Kit Summer FPS 50 + FPS 70 0,255 37 112 162 7896014000029 6 1.615 0,23 0,138 0,18 0,0057 17896014000026 3304-9990
C74001 Gel Pós-Sol Aloe Vera - 130g 0,154 59 28 134 7896014072101 12 1.925 0,18 0,11 0,165 0,0033 17896014072108 3304-9990
C71001 Prot. Solar FPS 30 Kids - 125ml 0,152 59 28 159 7896014071708 12 1.845 0,18 0,11 0,165 0,0033 17896014071705 3304-9990
C71002 Prot. Solar FPS 60 Kids - 125ml 0,152 59 28 159 7896014072705 12 1.845 0,18 0,11 0,165 0,0033 17896014072702 3304-9990
C71003 Prot. Solar FPS 60 Plus Factor Baby - 60g 0,084 49 37 134 7896014073405 12 1.085 0,16 0,16 0,145 0,0037 17896014073402 3304-9990

CÓDIGO DESCRIÇÃO

UNIDADES CAIXAS
Class . Fiscal

/NCM

KIT | SOLAR

SOLAR | PÓS-SOL
PARA PELES EXPOSTAS AQUEIMADURAS
SOLARES, TRAZENDO ALÍVIO E REFRESCÂNCIA

Sensação de bem-estar

TRIPLA PROTEÇÃO
HIDRATANTE:

Aloe Vera
— Ajuda no tratamento para queimaduras, pele seca, pequenas
feridas e exposição pós sol com efeito calmante.

Extrato de Camomila
— Com ação anti-inflamatória, cicatrizante e calmante da pele.

D-Pantenol Pró Vitamina B5
— Acalma a pele irritada e sensível, com efeito
anti-inflamatório e estímulo de epitelização.



Rico em Vitamina E
— Contém óleo de germe de trigo que
ajuda na hidratação da pele da criança.

Resistente
à água
— Proteção por até
80 minutos dentro
d’água.

A partir de 2 anos
— Para pele extremamente
sensível a queimadura solar.

A partir de 6 meses
— Hidrata a pele do bebê.

Plus Factor

Hipoalergênico

Resistente à água

Antissinais

Proteção para
toda a vida
— Seu uso diário, durante os
primeiros anos do bebê ajudará
a evitar a formação de futuras
rugas na pele.

Loção
cremosa

— Não gordurosa
e de fácil aplicação.

— Para pele
extremamente

sensível a
queimadura solar.

C71001

C71002

C71003

PROTETOR SOLAR
KIDS

PROTETOR SOLAR
BABY

Loção colorida para
indicar as áreas protegidas
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SOLAR | KIDS



BRONZEADO NATURAL
DURANTE O ANO TODO!

BRONZEADO
SEGURO
ajuda a evitar
o envelhecimento
precoce

EXTRATO DE NOGUEIRA

ÓLEO DE AMENDOIM

auxilia no bronzeamento
natural da pele

hidratante para a pele

BRONZEADOR | SEM SOL

C73004

Peso
(kg)

Comp.
(mm)

Larg.
(mm)

Alt.
(mm)

Cód. GTIN-13/
EAN-13

Und/
Cx

Peso
(kg)

Comp.
(m)

Larg.
(m)

Alt.
(m) m³ Cód. GTIN-14/

DUN-14

C73004 Bronzeador sem Sol - 125ml 0,152 59 28 159 7896014071104 12 1,880 0,18 0,11 0,165 0,0033 17896014071101 3304-9990
C73001 Óleo Bronzeador Cenoura FPS 6 - 125ml 0,137 59 28 159 7896014070725 12 1,705 0,18 0,11 0,165 0,0033 17896014070722 3304-9990
C73002 Óleo Bronzeador Urucum FPS 6 - 125ml 0,137 59 28 159 7896014070824 12 1,705 0,18 0,11 0,165 0,0033 17896014070821 3304-9990

CÓDIGO DESCRIÇÃO

UNIDADES CAIXAS
Class. Fiscal

/NCM

BRONZEADO INTENSO E DURADOURO

 ÓLEO DE SEMENTE DE CENOURA
com atividade fotoprotetora

RICO EM VITAMINA E
antioxidante natural

RICO EM CAROTENÓIDES
otimizam a cor da pele, 
deixando-a com uma 
aparência mais viva

ÓLEO DE URUCUM
agente colorante
natural da pele

RICO EM VITAMINA E
antioxidante natural

BRONZEADOR | ÓLEO

C73001 C73002
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PARA USO ACIMA DE
2 ANOS DE IDADE

COM ALOE VERA
não resseca a pele

C30002 C30001C30009

Produt
o

V
e

g

ano

COM ÓLEO DE 
SEMENTE DE SOJA
reconstitui a membrana 
celular, protegendo e 
hidratando sua pele

CONTRA OS MOSQUITOS
PELE HIDRATADA E PROTEGIDA

CULEX (PERNILONGO), 
AEDES AEGYPTIS (DENGUE),
ANOPHELES (MALÁRIA).

Peso
(kg)

Com p.
(m m )

Larg.
(m m )

Alt.
(m m )

Cód. GTIN-13/
EAN-13

Und/
Cx

Peso
(kg)

Com p.
(m )

Larg.
(m )

Alt.
(m ) m³ Cód. GTIN-14/

DUN-14

C30009 Spray Repelente de Insetos DEET - 90ml 0,115 53 28 162 7896014091331 12 1.400 0,18 0,11 0,165 0,0033 17896014091338 3808-9199

C30001 Loção Repelente de Insetos Hidratante - 180g 0,211 72 29 175 7896014030033 12 2.625 0,21 0,15 0,18 0,0057 17896014030030 3808-9199
C30002 Spray Repelente de Insetos DEET - 125ml 0,151 59 27 189 7896014030040 12 1.910 0,17 0,115 0,2 0,0039 17896014030047 3808-9199

CÓDIGO DESCRIÇÃO

UNIDADES CAIXAS
Class . Fiscal

/NCM

3523

REPELENTE | DEET
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C30005

C30004C30006C30007

C30003C30010C30011

COM ALOE VERA
não resseca a pele

Textura leve e de
rápida absorção,
sem deixar sensação
pegajosa.

Com glicerina e óleo
de colza, mantém a
pele hidratada enquanto
protege contra insetos.

COM ALOE VERA
não resseca a pele

IC A R I D I N A

Advanced

PROTEÇÃO PROLONGADA PARA TODA A FAMÍLIA

CONTRA OS MOSQUITOS
CULEX (PERNILONGO), 
AEDES AEGYPTIS (DENGUE, 
FEBRE AMARELA, ZIKA E 
CHIKUNGUNYA), 
ANOPHELES (MALÁRIA)

A OMS (Organização Mundial da 
Saúde) indica a Icaridina como 
um ótimo repelente por ela ser 
de origem vegetal (derivada da 
pimenta) — não apresentando 
efeitos tóxicos para os seres 
humanos, tornando-se uma 
opção segura para uso em 
crianças e gestantes.

Peso
(kg)

Com p.
(m m )

Larg.
(m m )

Alt.
(m m )

Cód. GTIN-13/
EAN-13

Und/
Cx

Peso
(kg)

Com p.
(m )

Larg.
(m )

Alt.
(m ) m³ Cód. GTIN-14/

DUN-14

C30007 Loção Repelente Advanced Protetor FPS 30 - 60g 0,080 59 34 120 789601409121 12 0.950 0,225 0,17 0,165 0,0063 17896014091215 3808-9199
C30006 Loção Repelente Advanced Protetor FPS 30 - 180 g 0,210 29 72 175 7896014000005 12 2.688 0,145 0,2 0,2 0,0058 17896014000002 3808-9199
C30004 Loção Repelente Hidratante Baby - 180g 0,210 29 72 175 7896014090877 12 2.688 0,145 0,2 0,2 0,0058 17896014090874 3808-9199
C30011 Spray Repelente de Insetos Advanced 5 horas - 125ml 0,151 59 27 189 7896014090785 12 1.910 0,17 0,115 0,2 0,0039 17896014091352 3808-9199
C30010 Loção Repelente Hidratante Advanced 5 horas  - 180g 0,211 72 29 175 7896014091362 12 2.625 0,21 0,155 0,185 0,0060 17896014091369 3808-9199
C30003 Spray Repelente de Insetos Advanced 8 horas - 125ml 0,150 59 27 189 7896014090785 12 1.860 0,12 0,17 0,2 0,0041 17896014090782 3808-9199
C30005 Loção Repelente Hidratante Advanced 8 horas - 180g 0,211 72 29 175 7896014090907 12 2.625 0,21 0,155 0,185 0,0060 17896014090904 3808-9199

CÓDIGO DESCRIÇÃO

UNIDADES CAIXAS
Class . Fiscal

/NCM
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REPELENTE | ICARIDINA

Toque suave
e hidratante

Protetor Solar
+ Repelente

FPS 30

Vitamina E

Extrato de
Camomila

5 horas 8 horas

Com glicerina e óleo 
de semente de soja

A partir de 6 meses de idade

Pediatricamente testado
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PÉS E PERNAS

Peso
(kg)

Comp.
(mm)

Larg.
(mm)

Alt.
(mm)

Cód. GTIN-13/
EAN-13

Und/
Cx

Peso
(kg)

Comp.
(m)

Larg.
(m)

Alt.
(m) m³ Cód. GTIN-14/

DUN-14

C41002 Gel para as Pernas - 100g 0,113 62 38 155 7896014040018 12 1,435 0,18 0,13 0,16 0,0038 17896014040015 3304-9910
C41001 Óleo para Pernas - 140ml 0,157 44 44 156 7896014040001 12 1,965 0,185 0,13 0,16 0,0039 17896014040008 3304-9910
C60003 Des. An transp. em Creme para os Pés - 55g 0,078 59 59 55 7896014080304 12 0,970 0,18 0,12 0,115 0,0025 17896014080301 3307-2090

CÓDIGO DESCRIÇÃO

UNIDADES CAIXAS
Class. Fiscal

/NCM

PROTEÇÃO E PERFUME DIÁRIO PARA OS PÉS

Com cânfora
e mentol

Proteção
contra
manchas

Ação desodorante
e antitranspirante

C60003

C41001C41002

ALÍVIO E
RELAXAMENTO
DOS PÉS E
PERNAS

Contém Salicilato
de Metila

— Juntamente com a Cânfora
estimula a circulação local

com a massagem.

Alivia o cansaço

Com cânfora e mentol

Refrescância



LINHA CAPILAR | PASTAS

Fixação prolongada
— Até em ambientes de alta umidade.

EFEITO BRILHO | ALTA FIXAÇÃO

Hidratação e nutrição
— Contém Glicerina e Óleo de Ricino.

EFEITO TEIA | MÉDIA FIXAÇÃO

Com Cera de Carnaúba, Cera de Candelila,
Cera de Ozoquerita e Cera de Abelha.

EFEITO MATTE | ALTA FIXAÇÃO

C900 8 C90037 C90036

5% de
manteiga
de karité

A PASTA GERA UM EFEITO MAIS SECO E POSSUI UMA FLEXIBILIDADE MAIOR PARA REMODELAR SEU CABELO AO LONGO DO DIA.
JÁ O GEL DA PÁGINA AO LADO DÁ UM EFEITO BRILHO BEM MAIOR, ALTÍSSIMA FIXAÇÃO, PORÉM UMA FLEXIBILIDADE MENOR.

26

OS DOIS PRINCIPAIS ATRIBUTOS DE FIXADORES
CAPILARES MASCULINOS SÃO A FIXAÇÃO E O EFEITO.



LINHA CAPILAR | GEL

C90011

C90005

C90010

C90009

PENTEADO QUE
DURA O DIA TODO!

Com ativos
que aumentam 
a duração do 
penteado

Protege o cabelo

Com Pantenol
(pró-vitamina b5)
— Hidratante que repara a
barreira cutânea e mantêm
os fios hidratados.
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Peso
(kg)

Com p.
(m m )

Larg.
(m m )

Alt.
(m m )

Cód. GTIN-13/
EAN-13

Und/
Cx

Peso
(kg)

Com p.
(m )

Larg.
(m )

Alt.
(m ) m³ Cód. GTIN-14/

DUN-14
C900 8 Cera Modeladora - 80g 0,093 74 74 33 12 1. 0,1 0,1 0,1 0,0037 3305-9000
C90037 Pasta Modeladora Efeito Teia - 70g 0,083 74 74 33 7896014000036 12 1. 0,1 0,1 0,1 0,0037 17896014000033 3305-9000
C90036 Pasta Modeladora Efeito Brilho - 80g 0,093 74 74 33 7896014000043 12 1. 0,1 0,1 0,1 0,00 17896014000040 3305-9000
C90011 Gel Fixador Extra Fixação 3 - 230g 0,287 78 42 147 7896014090501 12 3.605 0,245 0,173 0,155 0,0066 17896014090508 3305-9000
C90010 Gel Fixador Média Fixação 2 - 230g 0,287 78 42 147 7896014090204 12 3.605 0,245 0,173 0,155 0,0066 17896014090201 3305-9000
C90009 Gel Fixador Brilho Molhado 1 - 230g 0,287 78 42 147 7896014090303 12 3.605 0,245 0,173 0,155 0,0066 17896014090300 3305-9000
C90005 Gel Fixador Clear 1 - 230g 0,287 78 42 147 7896014090310 12 3.605 0,245 0,173 0,155 0,0066 17896014090317 3305-9000

Class . Fiscal
/NCMCÓDIGO DESCRIÇÃO

UNIDADES CAIXAS
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LINHA CAPILAR
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CACHEADOS CRESPOS

3 4

QUAL É A SUA?

Esta linha veio para trazer 
hidratação aos cabelos 
cacheados e crespos com 
a curvatura 3ABC e 4 ABC.

Hidratação
e nutrição

C90014
Limpeza hidratante

e suave

C90012

Ativador
de Cachos

C90015
Choque de
Hidratação

C90013

LINHA CAPILAR | CACHOS

Peso
(kg)

Comp.
(mm)

Larg.
(mm)

Alt.
(mm)

Cód. GTIN-13/
EAN-13

Und/
Cx

Peso
(kg)

Comp.
(m)

Larg.
(m)

Alt.
(m) m³ Cód. GTIN-14/

DUN-14

C90014 Máscara Hidratante Cachos - 1 Kg 1,092 100 100 159 7896014090891 12 13,185 0,40 0,30 0,165 0,0200 17896014090898 3305-9000
C90012 Shampoo Hidratante Cachos - 1 Litro 1,089 77 77 275 7896014090778 12 13,260 0,305 0,24 0,285 0,0209 17896014090775 3305-1000
C90013 Condicionador Hidratante Cachos - 1 Litro 1,026 77 77 275 7896014090860 12 12,505 0,305 0,24 0,285 0,0209 17896014090867 3305-9000
C90015 Creme Para Pentear Cachos - 450 g 0,520 64 64 220 7896014090884 12 6,340 0,26 0,20 0,225 0,0120 17896014090881 3305-9000

CÓDIGO DESCRIÇÃO

UNIDADES CAIXAS
Class. Fiscal

/NCM

Pantenol (pró-vitamina b5)
Hidratante que repara a barreira cutânea 

e mantêm os fios hidratados.

Manteira de Karité
Ação protetora e nutritiva aos cabelos 

prevenindo contra o ressecamento.

Óleo de Argan
Recupera os fios danificados, auxilia na 

redução do frizz e no controle do volume.

Óleo de Coco
Nutritivo para cabelos muito ressecados, 

amacia os fios profundamente.



Peso
(kg)

Comp.
(mm)

Larg.
(mm)

Alt.
(mm)

Cód. GTIN-13/
EAN-13

Und/
Cx

Peso
(kg)

Comp.
(m)

Larg.
(m)

Alt.
(m) m³ Cód. GTIN-14/

DUN-14

C90019 Leave-In Proteção Térmica Lisos - 450 g 0,520 64 64 220 7896014090976 12 6,340 0,26 0,20 0,225 0,0120 17896014090973 3305-9000
C90016 Shampoo Hidratante Lisos - 1 Litro 1,089 77 77 275 7896014090990 12 13,260 0,305 0,24 0,0209 17896014090997 3305-1000
C90017 Condicionador Hidratante Lisos - 1 Litro 1,026 77 77 275 7896014090983 12 12,505 0,305 0,24 0,0209 17896014090980 3305-9000
C90018 Máscara Hidratante Lisos - 1 Kg 1,092 100 100 159 7896014090969 12 13,185 0,40 0,30 0,165 0,0200 17896014090966 3305-9000

0,285
0,285

CÓDIGO DESCRIÇÃO

UNIDADES CAIXAS
Class. Fiscal

/NCM

30

Cabelos 85% mais
fortes e protegidos
contra exposição à
altas temperaturas

Esta linha veio para trazer 
hidratação e leveza aos 
cabelos lisos com a 
curvatura 1ABC e 2ABC.

COM PROTEÇÃO TÉRMICA!

Leave In
C90019

Limpeza
Hidratante

e Suave

C90016

Hidratação
e Nutrição

C90018
Choque de
Hidratação

C90017

LINHA CAPILAR | LISOS

Pantenol (pró-vitamina b5)
Hidratante que repara a barreira cutânea e 

mantêm os fios hidratados.

Manteira de Karité
Ação protetora e nutritiva aos cabelos 

prevenindo contra o ressecamento.

Manteiga de Abacate
Nutritiva e emoliente, ajuda a hidratar e suavizar 
os cabelos, fortalecer os fios e reduzir a quebra.
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Peso
(kg)

Comp.
(mm)

Larg.
(mm)

Alt.
(mm)

Cód. GTIN-13/
EAN-13

Und/
Cx

Peso
(kg)

Comp.
(m)

Larg.
(m)

Alt.
(m) m³ Cód. GTIN-14/

DUN-14

C90022 Shampoo Detox Capilar - 1 Litro 1,089 77 77 275 7896014091096 12 13,260 0,305 0,24 0,0209 17896014091093 3305-1000
C90023 Condicionador Detox Capilar - 1 Litro 1,026 77 77 275 7896014091102 12 12,505 0,305 0,24 0,0209 17896014091109 3305-9000

0,285
0,285

CÓDIGO DESCRIÇÃO

UNIDADES CAIXAS
Class. Fiscal

/NCM

C90022

Limpeza
refrescante

C90023

Condicionamento
sem pesar os fios

Esta linha foi feita para 
quando você quiser fazer 
uma limpeza profunda, 
remover resíduos de 
produtos e poluição dos 
seus cabelos e couro 
cabeludo sem ressecá-los, 
hidratar e selar as 
cutículas dos fios, 
deixando-os soltos e leves.

LINHA CAPILAR | DETOX

Pantenol (pró-vitamina b5)
Hidratante que repara a barreira cutânea e 

mantêm os fios hidratados.

Manteira de Karité
Ação protetora e nutritiva aos cabelos prevenindo 

contra o ressecamento.

Extrato de Aloe Vera
Calmante e hidratante, ajuda a acalmar o couro 

cabeludo irritado e promove a hidratação dos fios.
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LINHA CAPILAR | HIDRATAÇÃO

Peso
(kg)

Comp.
(mm)

Larg.
(mm)

Alt.
(mm)

Cód. GTIN-13/
EAN-13

Und/
Cx

Peso
(kg)

Comp.
(m)

Larg.
(m)

Alt.
(m) m³ Cód. GTIN-14/

DUN-14

Shampoo Hidratação Capilar - 1 Litro 1,089 77 77 275 7896014091140 0,305 0,24 0,0209 17896014091147 3305-1000
Condicionador Hidratação Capilar - 1 Litro 1,026 77 77 275 7896014091157 0,305 0,24 0,0209 17896014091154 3305-9000

13,260
12,505

12
12

0,285
0,285

CÓDIGO DESCRIÇÃO

UNIDADES CAIXAS
Class. Fiscal

/NCM

C90026 C90027

Limpeza
Hidratante
e Suave

Hidratação
Intensa

Hidrata profundamente, 
sela cutículas e promove 
cabelos soltos, radiantes 
e revitalizados.

Pantenol (pró-vitamina b5)
Hidratante que repara a barreira cutânea e mantêm 

os fios hidratados.

Manteira de Karité
Ação protetora e nutritiva aos cabelos prevenindo 

contra o ressecamento.

Ácido Hialurônico
Oferece hidratação intensa, ajuda a reter a umidade 
nos fios e promove cabelos mais macios e flexíveis.
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Peso
(kg)

Comp.
(mm)

Larg.
(mm)

Alt.
(mm)

Cód. GTIN-13/
EAN-13

Und/
Cx

Peso
(kg)

Comp.
(m)

Larg.
(m)

Alt.
(m) m³ Cód. GTIN-14/

DUN-14

C90024 Shampoo Blond Perolado - 1 Litro 1,089 77 77 275 7896014091119 12 13,260 0,305 0,24 0,0209 17896014091116 3305-1000
C90025 Condicionador Blond Perolado - 1 Litro 1,026 77 77 275 7896014091126 12 12,505 0,305 0,24 0,0209 17896014091123 3305-9000

0,285
0,285

CÓDIGO DESCRIÇÃO

UNIDADES CAIXAS
Class. Fiscal

/NCM

C90024 C90025

Matizador
Perolado

Matizador
Hidratante

Esta linha foi feita para 
iluminar e hidratar o seu 
loiro perolado, 
deixando-os 
desamarelados e soltos.

Para cabelos
loiros perolados

LINHA CAPILAR | BLOND

Pantenol (pró-vitamina b5)
Hidratante que repara a barreira cutânea e 

mantêm os fios hidratados.

Manteira de Karité
Ação protetora e nutritiva aos cabelos prevenindo 

contra o ressecamento.

Extrato de Camomila
Proporciona suavidade e brilho aos cabelos, além 

de ajudar a clarear naturalmente os fios loiros.
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LINHA CAPILAR | RECONSTRUÇÃO

Peso
(kg)

Comp.
(mm)

Larg.
(mm)

Alt.
(mm)

Cód. GTIN-13/
EAN-13

Und/
Cx

Peso
(kg)

Comp.
(m)

Larg.
(m)

Alt.
(m) m³ Cód. GTIN-14/

DUN-14

Shampoo Reconstrução - 1 Litro 1,089 77 77 275 7896014091164 12 13,260 0,305 0,24 0,0209 17896014091161 3305-1000
Condicionador Reconstrução - 1 Litro 1,026 77 77 275 7896014091171 12 12,505 0,305 0,24 0,0209 17896014091178 3305-9000

0,285
0,285

CÓDIGO DESCRIÇÃO

UNIDADES CAIXAS
Class. Fiscal

/NCM

C90030

Esta linha foi feita para 
hidratar e selar os fios 
dos cabelos danificados, 
reparando-os pós 
química.

Limpeza
Hidratante
e Suave

C90031

Reparação
Pós química

Pantenol (pró-vitamina b5)

Hidratante que repara a barreira 
cutânea e mantêm os fios hidratados.

Hidrolisado de Algarrobo e Soja

Rico em aminoácidos, fortalece os 
cabelos, proporciona brilho e maciez, 

além de  auxiliar na prevenção de danos.

Aminoácidos Livres

Repõem nutrientes essenciais, 
fortalecem os fios, evitam a quebra e 

ajudam a restaurar a estrutura capilar.

Manteiga de Abacate

Nutritiva e emoliente, ajuda a hidratar e 
suavizar os cabelos, fortalecer os fios e 

reduzir a quebra.



C91007
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Higiloção de Limpeza de Poros - 260ml 0,284 54 54 154 7896014030026 12 3,620 0,225 0,165 0,165 0,0062 17896014030023 3304-9910

Peso
(kg)

Comp.
(mm)

Larg.
(mm)

Alt.
(mm)

Cód. GTIN-13/
EAN-13

Und/
Cx

Peso
(kg)

Comp.
(m)

Larg.
(m)

Alt.
(m) m³ Cód. GTIN-14/

DUN-14

C20002 Água Micelar - 260ml 0,284 54 54 154 7896014090761 12 3,620 0,225 0,165 0,165 0,0062 17896014090768 3304-9910

C91007 Repar. de Pontas c/ F. Solar - 30ml 0,036 42 23 100 7896014090464 24 1,015 0,20 0,145 0,125 0,0035 27896014090468 3305-9000

CÓDIGO DESCRIÇÃO Class. Fiscal
/NCM

12 0,430 0,128 0,100 0,100 0,0029 17896014090461

Peso
(kg)

Comp.
(mm)

Larg.
(mm)

Alt.
(mm)

Cód. GTIN-13/
EAN-13

Und/
Cx

Peso
(kg)

Comp.
(m)

Larg.
(m)

Alt.
(m) m³ Cód. GTIN-14/

DUN-14

Shampoo An  Resíduos - 1 Litro 1,089 77 77 275 7896014091188 12 13,260 0,305 0,24 0,0209 17896014091185 3305-10000,285

CÓDIGO DESCRIÇÃO

UNIDADES CAIXAS
Class. Fiscal

/NCM

C90028

Limpeza
Profunda

LINHA CAPILAR

ANTI RESÍDUOS

Envolve as pontas da fibra 
capilar, unindo-as
e protegendo-as

Fornece brilho,
maciez e

sedosidade

REPARADOR DE PONTAS

C91007
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KITS
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REPARADOR DE PONTAS

Peso
(kg)

Com p.
(m m )

Larg.
(m m )

Alt.
(m m )

Cód. GTIN-13/
EAN-13

Und/
Cx

Peso
(kg)

Com p.
(m )

Larg.
(m )

Alt.
(m ) m³ Cód. GTIN-14/

DUN-14
CÓDIGO DESCRIÇÃO

UNIDADES CAIXAS Class . Fiscal
/NCM

C90035 Kit Caixa Shampoo e Condicionador Reconstrução 2,135 157 83 280 7896014091256 6 13,055 0,295 0,265 0,325 0,0254 17896014091253 3305-1000
C90033 Kit Caixa Shampoo e Condicionador Blond 2,135 157 83 280 7896014091287 6 13,055 0,295 0,265 0,325 0,0254 17896014091284 3305-1000
C90034 Kit Sleeve Shampoo e Condicionador Hidratação 2,105 155 76 280 7896014091270 6 12,865 0,301 0,24 0,29 0,0209 17896014091277 3305-1000
C90020 Kit Caixa Shampoo e Condicionador Cachos 2,135 157 77 280 7896014091003 6 13,055 0,295 0,265 0,325 0,0254 17896014091000 3305-1000
C90021 Kit Caixa Shampoo e Condicionador Lisos 2,135 157 77 280 7896014091027 6 13,055 0,295 0,265 0,325 0,0254 17896014091024 3305-1000
C90032 Kit Sleeve Shampoo e Condicionador Detox 2,105 155 76 280 7896014091263 6 12,865 0,301 0,24 0,29 0,0209 17896014091260 3305-1000

C91007 Reparador de Pontas - 30ml 0,036 42 23 100 7896014090464 24 1.015 0,200 0,145 0,125 0,003 27896014090468 3305-9000
C91009 Reparador de pontas Óleo de Coco - 30ml 0, 7896014000098 24 0,2 0,1 0,1 27896014000092 3305-9000
C91010 Reparador de pontas Óleo de Rosa Mosqueta - 30ml 0, 7896014000081 24 0,2 0,1 0,1 27896014000085 3305-9000
C91008 Reparador de pontas Óleo de Argan - 30ml 0, 7896014000074 24 0,2 0,1 0,1 27896014000078 3305-9000

REDUZ O FRIZZ:

Efeito instantâneo
de alinhamento.
Fornece brilho, 
maciez e sedosidade.

PROTEÇÃO:

Forma uma película 
ao redor dos fios,
selando as cutículas 
e prevenindo pontas 
duplas.
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0800 41 3006

41 3286 3262

www.redapplebrasil.com.br

redapplecosmeticos
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LIGUE A CÂMERA DO SEU CELULAR
E APONTE PARA O QR CODE ABAIXO:

VOCÊ SABIA?

Temos um total de 165 produtos, dos quais
159 são veganos e todos levam o selo de 
“não testado em animais”.
Ou seja, 95% dos produtos são veganos e 
100% não são testados em animais.

Quer a versão em PDF deste catálogo?

CATÁLOGO DIGITAL




